.3.גבריאלה גיימס ברבר נדונה - הנאשמים

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד נופר לוי ומתמחה נטע יוספי

הנאשם 1 ובא כוחו עו"ד דוד כץ בשם עו"ד בוסקילה

הכרעת דין בתיק 32955-10-15

על יסוד הודאת הנאשם, אני מרשיעה אותו בביצוע עבירות של איומים והפרעה לשוטר בניגוד לסעיף 192 ו- 275 לחוק
העונשין, התשל"ז 1977.

ניתנה והודעה היום י"ב תשרי תשע"ח, 02/10/2017 במעמד הנוכחים.

נועה חקלאי, שופטת

הנאשם:

בהמשך ומשהגיעו שוטרים למקום איים נאשם 1 השוטרים בכך שאמר

להם בני זונות שרמוטות ושהוא יזיין אותם והפריע להם במילוי תפקידם בכך שסירב להיכנס לניידת.

3. בתיק 32955-10-15 בכתב אישום מתוקן המייחס לו עבירות של איומים והפרעה לשוטר במילוי תפקידו לפי
סעיפים 192 ו- 275 לחוק העונשין התשל"ז 1977.

על פי עובדות כתב האישום, ביום 28.10.14 הגיעו השוטרים למקום עקב התקהלות וחשד להפרת סדר, הבחינו כי
הנאשם חבול, ניסו לברר עימו את פרטי האירוע והנאשם איים על השוטר בכך שנצמד אליו ואמר שהוא מחכה לו,
שהוא יזיין אותו וכמפורט בכתב האישום. כשהשוטר הודיע לו על מעצרו, התנגד הנאשם והשתולל תוך שהוא תופס

.1.2.18 מיום יאוחר לא ראשון תשלום תשלומים.

ד. הנאשם יחתום על התחייבות כספית בסך 3,000 ₪ להימנע מביצוע עבירות בהן הורשע והכל תוך
שנתיים מהיום.

ההתחייבות תחתם במזכירות בית משפט עוד היום. לא יחתום הנאשם כאמור, יאסר למשך 15 יום.

ככל שיש מוצגים יושמדו.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום י"ב תשרי תשע"ח, 02/10/2017 במעמד הנוכחים.

נועה חקלאי, שופטת

הוקלדעלידידניאלזזון